dicemus. Cui in eplārum tergo tales titulos dabimus. Lucretie
cornelię foemine primarię integerrimeq;. In eplē uero medio
honestatē; pudicitia; castitatē; integritatēq; appellabimus. Illud
autē sciendū est. q̄ foemine uirorū suorū titulis decorandę sunt.
Proinde ex superiorib⁹ secundū rei p̄sonęq; exigentiā; nō tantū in
hoc sexu uerum etiā in altero: uir accuratissimus quisq; ex se po-
terit cōdecētes titulos assignare: & maxime quia multi sunt: qui
bus diuersi sunt attribuendi tituli: propter uariam eorum condi-
tionem.

Peroratio.

Clam annuente deo: magnifice Iacobe: ad peroptatū finē de-
ductū est opus nr̄m: qđ eo libētius perfecī: quod & illud magni-
ficentiā tuā maxime per optare intelligebā: & plerosq; etiā hui⁹
nouę artis meę percipidos uidebā: quib⁹ oībus satisfaciendum
esse duxi: & tibi p̄cipue: quē ego & amo & mirifice obseruo. Nā
cum tua in me beneficia memori mēte reuoluo: quib⁹ me nō so-
lum exacto tpe assidue affecisti: sed etiā quotidie afficere nō desi-
nis: semper cōsidero quonā potissimū pacto tuę possim uolūta-
ti morē gerere. Et mihi p̄fecto gratissimū iucundissimūq; semp
accidit: quicquid pro tua dignitate etiā cū maximo labore meo
reddere possim. Nec id quidem iniuriā quū enī magis magisq;
indies emolior: ut tecū beneficiis certare possim. tu magis ma-
gisq; a deo respōdes. ut me semper benignitate ac liberalitate &
munificētia a te uictum esse fatear necesse sit. Et merito illud po-
eticū figmentū in te cōpleri uideo. quod illi simplicē dicunt char-
itatē. duplices semper sorores remittere solitā. Tu enī nunq; uni-
cam euphrosinē meam recepisti. quin illi eglen thaliāq; cum
summa beneficētissime remisisti. Hinc ortum est. ut nō ego so-
lum. qui inter ceteros oratores siue poetas minimus sum appel-
landus. sed & ceteri quoq; omnes. qui tuam hanc liberalitatem
agnoscunt. quotidie meditētur quibus potissimū sis muneribus
afficiēdus. Suscipe igitur leto uultu ex hilariq; facie quę tibi mu-
nera damus. Et fac ut nostri memor sis: qui maximo cupim⁹ ar-
dore: ut aliquando intelligas: hanc tibi etiam animam nostram

perpetua seruitute dicatam esse. Vale.

¶ Iacobus geroldus styrius: Cnitsendensis: bonarum artium doctor: ac patauinae academie moderator: excellentissimo doctori: Francisco nigro: Veneto tam oratori quam poetarum principi foelicitatem.

¶ Excogitabam mecum ipse diebus istis: Francisce charissime: quonam potissimum pacto tibi possem: si non maiores: pares tamen pro tantis in me beneficiis tuis gratias referre. Nam agere quidem satis posse confidebam: sed non in uerbis consistit humane societatis conseruatio: aut potius in beneficiorum multorum uicissitudine. Et profecto nihil reperire poteram prestantia dignum: ex quo intelligeres animum meum tibi esse gratissimum. Sed cum in hac diutius dubitatione manerem: superuenit etiam prestantissimum opus tuum: mihi nuperime dedicatum: in quo tam facundissime: tamque copiosissime nouam epularum componendarum artem inuenisti: ut nequeam profecto illam uel satis mirari: uel etiam satis commendare. Vnde si prius mens mea dubia erat: quo pacto possem pro tantis in me beneficiis tuis tibi pares gratias reddere: nunc multo magis dubia relinquitur: nec penitus scio: quemadmodum possim tanta beneficia etiam summa animi mei gratitudine consequi. nam non est ad diuinae huius beneficentiae tuae laudem: a mea remuneratione aliqua uel par uel similis comparatio. Haec enim fluxa & uana. illa uero stabilis & immortalis: & ideo non nisi ab immortali corpore exequenda. Proinde hoc est ad animum deferendum quod suum erat corporis perficere. Animus igitur qui per se immortalis est & diuinus: quod corpus tibi nec agere nec referre potest: illud perpetua ac memori mente semper habere pollicetur. Tibi igitur Francisce charissime: praeter hanc immortalem apud me tuam memoriam: si quid est quod mea opera ut uolueris tuum est precipere: meum autem iussa tua quolibetissime exequi. Vale.